СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН                                                                                                                      II СОЗЫВА
                                                   СОРОК   ПЕРВАЯ   СЕССИЯ
Р Е Ш Е Н И Е   № 2

с.Петровка							      23 декабря        2013 г.

Об утверждении изменений                                                                                                                    в генеральный план  Петровского  сельского                                                                                          поселения
       В целях обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан и их объединений, а так же в целях  приведения материалов  генерального плана  Петровского сельского поселения Бугульминского  муниципального  района утвержденного, в соответствие с требованиями Градостроительного кодекса Российской  Федерации к составу документов территориального планирования муниципальных образований, в соответствии  со статьями 9,24,25  Градостроительного  кодекса  Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации
                                           Совет  Петровского сельского поселения
                                                                 Решил:
1. Утвердить проект внесения изменений в генеральный план  Петровского сельского поселения согласно Приложению 1.
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с порядком, установленным Уставом Петровского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».
3. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Петровского сельского поселения                                             Н.И.Арбузова